Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №312 с углублённым изучением

французского языка Фрунзенского района Санкт-Петербурга

 Номер
документа

Дата
составления

 ПРИКАЗ 1-10-о 09.01.2024

О создании инновационной группы в рамках работы районной

проектной педагогической мастерской по теме: «Совершенствование

внеурочной деятельности как фактор развития мышления обучающихся,

формирования билингвального интеллекта»

                 В связи с открытием с 01.01.2024 на базе Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 312

с углублённым изучением французского языка Фрунзенского района Санкт-Петербурга

районной проектной педагогической мастерской по теме: «Совершенствование

внеурочной деятельности как фактор развития мышления обучающихся, формирования

билингвального интеллекта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав инновационной группы в рамках работы районной проектной

педагогической мастерской по теме: «Совершенствование внеурочной деятельности

как фактор развития мышления обучающихся, формирования билингвального

интеллекта» в следующем составе:

1. Симанова С.А., директор школы

2. Воронина Е.А., заместитель директора по УВР, ответственный за реализацию

инновационного проекта в ОУ

3. Тиханина О.П., заместитель директора по иностранным языкам

4. Леонтьева Н.П., руководитель билингвального отделения

5. Лаврова И.Ю., руководитель ЦИО

6. Слепкова И.В., председатель МО учителей гуманитарных наук

7. Канина С.Н. председатель МО учителей французского языка

8. Примаченко С.В., учитель французского языка

9. Никифорова О.А., учитель французского языка

10. Лысенкова М.Н., учитель французского языка

11. Мартыненко И.В., учитель французского языка

12. Филиппова И.А., учитель французского языка

13. Демьянова О.А., учитель французского языка

14. Артемова И.В., учитель французского языка

15. Данильченко И.А., учитель французского языка

16. Левченко И.Г., учитель русского языка и литературы

17. Берлизова М.О., учитель русского языка и литературы

18. Бурова Е.В., учитель русского языка и литературы

19. Брызгина Д.С., учитель английского языка

20. Кузнецова Е.С., учитель английского языка

21. Кононова Е.А., учитель английского языка

2. Утвердить Положение об инновационной группе в рамках работы районной

проектной педагогической мастерской по теме: «Совершенствование внеурочной

деятельности как фактор развития мышления обучающихся, формирования

билингвального интеллекта» (далее – Положение) (Приложение 1).

  3. Инновационной группе в рамках работы районной проектной педагогической

мастерской руководствоваться Положением.

  4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   С.А. Симанова

		2024-03-18T15:47:36+0300
	Симанова Светлана Александровна